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Material till O-NYTT
• Vi kan ta emot material antingen på papper, eller ännu

bättre, elektroniskt på diskett eller via e-post. Frågor om
möjliga dataformat besvaras av Erik Melin.

• Var ute i god tid, och respektera manusstopp.

Adress Klubbgården:
OK Linné
Tallbacksvägen 68
756 45 Uppsala

Ordförande: Anders Edling, 018-55 24 48
Anmälningar: Sker på klubbens hemsida
Träningar: Se hemsidan
Postgiro: 36 48 11-0
Internet: www.oklinne.nu

Kort om

Efter en ovanligt långdragen vinter är äntligen det första av årets två O-nyttnummer här.

OL-premiären har för flera av oss redan genomförts med ett mer eller mindre heltäckande
snötäcke och våtsockor på.

Året bjuder på nyheter av flera slag, bland annat har vi fått en ny man på ordförandepos-
ten. Per-Erik Thunström tackar för sig och lämnar över till Anders Edling.

Redax önskar Anders lycka till, och till er andra; en härlig vårsäsong!

//Redax
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I förra veckan kom bofinken, igår kom lärkan, och när jag nu sitter här och tittar ut över fälten,
kan jag nästan se hur snön försvinner bort. Det känns nästan starkare i år, när vi haft en så
besvärlig mars, åtminstone för en som är född söder om skidans naturliga utbredningsgräns, som
Inge Håkansson brukar uttrycka det. Jag undrar om någon drog några paralleller vid årsmötet för
en dryg månad sedan, ny ordförande-syndafallet utanför i form av enorma snömängder.

Jag kan väl inte säga att jag riktigt kommit in i ordföranderollen ännu. När du läser det här har vi
precis haft vårt första egentliga styrelsemöte, ett möte som jag tror präglades av en anda av gott
samarbete och stor debattlusta, där också ledarna för de större kommittéerna deltog. På det mötet
klargjordes också våra olika ansvarsområden inom styrelsen.

Förmodligen har vi också haft vårt första medlemsmöte. Jag hoppas det var välbesökt och att det
blev livliga diskussioner kring det som vi ville prata om. Jag vill att medlemsmötet ska bli ett
forum, som alla kan delta i och höra om vad som är aktuellt.

Redan nu (jag skriver det här annandag påsk), har några gjort tävlingsdebut. Jag tycker det
under vintern verkar ha varit en livlig aktivitet bland våra bästa och jag hoppas att ni får lön för
mödan. Det ska bli spännande att följa våra stafettlag. Vi har starka ungdoms-och herr-lag till
10-mila, men framför allt kanske våra förhoppningar sätts till tjejerna som i år har ett riktigt
starkt lag. I år när 10-mila går nästan på hemmaplan, i Kungsängen, är det väl läge för att
supporterskaran blir riktigt stor.

Våra 3 landslagslöpare åker den här veckan på träningsläger och det ska bli spännande att följa
era äventyr runt om i världen under året. Målet är i år framför allt VM i Japan i augusti, och jag
önskar er verkligen lycka till på den vägen.

Ungdomsaktiviteterna är i full gång och det gäller att komma i god tid till tisdagsträningarna om
man inte ska bli tvungen att parkera bilen långt bort från klubbgården. Nog kan vi känna oss
nöjda med att vi lockar så många. Aldrig anade vi väl när vi byggde vår klubbgård att den skulle
bli en så populär samlingsplats. Våra ungdomsledare gör verkligen ett gott arbete.

Vi har i år verkligen många tävlingsarrangemang framför oss. Nu närmast Uppsala Möte bortom
kröken (i Fiby). Därefter följer DM sprint i maj med mål på Studenternas. I augusti arrangerar vi
en nationell tävling i sydvästra Lunsen. Helt nytt i år är också att vi går in som medarrangör till
Uppsala Raiden, en multisporttävling i oktober.

Preo-sektionen planerar också för flera tävlingar, först i maj på andra sidan fältet( alltså från min
utsiktspunkt), senare i september ett helhelgsarrangemang runt klubbgården. Vi var ju förra året
landets ledande preo-klubb, och jag önskar er fortsatta framgångar.

Det som redan hänt under det nya verksamhetsåret, är att det skett positiva saker på sponsor-
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sidan. Våra hemsidesadministratörer har ordnat ett avtal med Glasklart, där en del av avtalet
innebär utökad sponsring från Glasklarts sida. Heder och tack till både avtalsfixare och avtals-
givare. Samtidigt vill jag ånyo påminna om vikten av att vi hittar nya inkomstkällor.

När jag så här försöker sammanfatta vad som är på gång (och säkert har jag då missat en hel
del), slås jag av att OK Linné är stort och att vi har mycket att samlas omkring. Så samtidigt som
jag önskar oss alla lycka till inför året, vill jag bjuda in till att följa med på olika sätt. Visst vore
det väl kul om vi vore många som följde våra lag på nära håll på 10-mila.

Slutligen: Det känns verkligen spännande att få vara delaktig i allt detta.

Anders Edling

Starttankar från en nytillträdd ordförande
Jaha då blev det så som det surrats om i snart ett år. Jag borde ju haft tid att förbereda mig med
de här inledningsorden, men det har jag alltid haft svårt för och får ske spontant så här istället.
Först ber jag att få tacka för förtroendet att få vara med och leda OK Linné. Det känns ansvars-
fullt, spännande och lite pirrigt. Samtidigt som ordföranderollen är viktig, tycker jag också att
den inte är viktig alls. Inom den paradoxen ska jag försöka hitta en bra balans.

Några korta ord om mig. Jag är 58 år, gift med Katarina och bor i Finsta (karta Vänge norr). Jag
är anställd på barnpsykkliniken som nätverksledare, vilket ungefär innebär att jag fungerar som
mötesledare, ofta i komplicerade sammanhang, handleder olika personalgrupper, samt utbildar i
samtalsmetodik. Dessutom arbetar jag privat med liknande saker.

Min idrottskarriär har väl inte nått några större toppar. Den har gått från schack till skytte, däref-
ter till bowling och nu då orientering. Man kan ju stilla undra vad nästa steg kan bli. Man kan
nog klart säga att jag var mest framgångsrik inom bowlingen. Jag kan väl också då nämna att
även där råkade jag bli ordförande och då i den klubb som varit Uppsalas mest framgångsrika.
När det gäller orienteringen känner jag mig ändå ganska nöjd med att hänga med hyfsat i klas-
sen, trots att jag började som H35:a. Helt klart är jag bättre orienterare än löpare. I klubben har
jag tidigare mest sysslat med banläggning.

Det som först slog mig när jag kom in i orienteringsrörelsen, då i Fyrismalm, för ungefär 20 år
sedan, var det stora engagemang från näst intill alla medlemmar med stora ideella insatser. Det
här tycker jag gäller fortfarande och jag ser det som unikt i dagens samhälle och är en av
grundvalarna för vår sport. Därför känns det ändå ganska tryggt att acceptera posten som ordfö-
rande.

Jag uppfattar att jag fått ett mandat av er, men vill också ständigt förtydliga det. Jag skulle vilja
att vi införde relativt regelbundna klubbträffar, där vi kan diskutera det som känns aktuellt. På
samma sätt tänker jag kring klubbens framtida satsning. Inför nästa säsong önskar jag att vi alla
träffas för att diskutera färdväg. Själv skulle jag vilja att vi tar tredje steget mot en elitklubb. Steg
ett togs i och med sammanslagningen för 10 år sedan och steg två för 3 år sedan när flera elit-
löpare kom till oss. Men det här vill jag att vi alla är överens om, annars är det inte möjligt. För
att en elitsatsning ska fungera, måste vi hitta intäkter och jag ber alla fundera över hur detta ska
kunna bli möjligt.
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Ekonomigruppen tar villigt emot ideer. Det viktigaste är att våra elitlöpare ges bästa förutsätt-
ningar för träning och tävlande. Det känns gott att redan ha en bra dialog med våra elitlöpare och
TTK. För mig känns det viktigt att fortsätta den dialogen. Samtidigt känns det viktigt att vi kan
erbjuda alla bästa möjligheter att få utöva vår sport på sitt sätt, elitlöpare, nybörjare, motionärer
som preoare.

I och med att vi är en stor klubb med idag runt 670 medlemmar går det inte att bortse från risken
att det bildas klubbar i klubben. Därför anser jag att en ledstjärna för oss i styrelsen måste vara
att medverka till att behålla vikänslan i klubben och att verka för att den erkänt goda stämningen
lever vidare.

Jag ser fram emot att få jobba med den nya styrelsen och är glad för att trots att jag nu tillkom-
mer, styrelsen föryngrats och också nu består av en högre andel tjejer. Samtidigt ett stort tack till
Per-Erik och föregående styrelser som med stora insatser givit ett gott avstamp för oss.

Avslutningsvis vill jag önska oss ett gott verksamhetsår både i Norbyskogen, Kungsängen, Japan
eller var vi än kommer att vara.

Anders Edling
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Många arrangemang 2005
Det här året kommer vi ha ovanligt många tävlingar att arrangera. Några av dem kommer
förhoppningsvis att ge betydande tillskott till kassan. Boka därför redan nu in följande täv-
lingar i din kalender för vi kommer säkert att behöva din hjälp att genomföra dessa. Vi åter-
kommer senare med information om tid och plats för årets fem KM tävlingar (Sprint, Medel,
Lång, Ultralång och Natt).

Datum Tävling Plats Tävlingsledare Banläggare
16 april Uppsala möte Fiby gård Per Grywenz Urban Gullberg

(Henrik Boström)  (Owe Fredholm)
(L-E Hermansson)

10 maj U-ringen E1 BMC Stadsskogen Fredrik Sundin Frida Hjertson
26 maj Sprint-DM Studenternas Christer Eriksson Rob Hart

(Ola Hedberg)
13 aug Linné Lång Alsike Lunsen SO Kurt Boström Henrik Göhl

(Ola Hedberg) (Olof Borell)
15 okt Raid Fyrishov (Samarrangemang Multisportklubben & Thor)

Rebecka Östberg
Mats Ferm
Mats Åberg

För Tävlingskommittén / Anders Karlsson

OK Linnés arrangemang av Pre-O-tävlingar 2005
14 maj
Lagtävling
Elljusspåret i Vänge
Banläggare Tage Nilsson
Bankontrollant Owe Fredholm
Tävlingskontrollant Nils Wahlberg Upsala Stud. IF

I början av september
Ungdoms KM
Klubbgården
Banläggare ?

24 september
Kortdistans
I Stadsskogen
Banläggare Tage Nilsson
Bankontrollant Owe Fredholm
Tävlingskontrollant Nils Wahlberg Upsala Stud. IF
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24 september
Natt-tävling
Norbyskogen
Banläggare Owe Fredholm
Bankontrollant Eva Fredholm
Tävlingskontrollant Nils Wahlberg Upsala Stud. IF

25 september
Klassisk och DM för Uppland
Nåsten
Banläggare Tage Nilsson
Bankontrollant Owe Fredholm
Tävlingskontrollant Nils Wahlberg Upsala Stud. IF

Jag hoppas och tror att klubbens pre-o deltagare även i år kommer att återfinnas högt upp i
resultatlistor från olika pre-o arrangemang i Sverige som Finland (landskampen) och Japan
(VM)

Tage Nilsson

Stöd OK Linnés elitsatsning!

Bli en av ”OK Linnés Gynnare”.

Sänd Din penninggåva till vårt

postgirokonto 364811-0 och skriv

OK Linnés Gynnare på talongen.

Styrelsen
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Protokoll fört vid OK Linnés medlemsmöte
Tisdagen 5 oktober 2004

§ 1 Mötets öppnande
Per-Erik Thunström hälsade medlemmarna välkomna till medlemsmötet.

§ 2 Val av mötets ordförande
Per-Erik Thunström valdes till ordförande för mötet.

§ 3 Val av mötets sekreterare
Birgitta Rosberg valdes till sekreterare för mötet.

§ 4 Val av TTK
Mötet antog valberednings förslag. Omval av Mats Linde (sammankallande), Eva Göhl (damansvarig),
Lars Magnusson (herransvarig), Marcus Phersson (läger & resor, Anders Eriksson (UK, elitkontakt), Mats
Troeng (UK), Andreas Hjertsson (UK), Mattias Tärnlund (UK), Jenny Westerberg (UK), Anders Karlsson
(resursperson) och nyval av Lars-Erik Hermansson (resursperson).

Träningsgruppen: Omval av Erik Jonsson och Björn Olovsson (sammankallande). Nyval av Karin Janerås,
Mattias Karlsson, Kalle Larsson, Kristina Roberto, Thomas Stenström och Lina Bäckström.

§ 5 Val av Ungdomskommitté
Mötet antog valberedningens förslag. Omval av Helen Borg, Michael Colberg, Peter Eklöv, Mats Fröberg
(kontaktperson mot styrelsen), Helena Grennberg, Bodil Lindberg, Ulrika Meyerson, Lena Nilsson, Peter
Ridefelt, Stefan Roos, Erik Rudolphi, Gunnar Tegedal, Pia Thunman (sammankallande) och Mats Wick-
bom. Nyval av Catharina Göransson, Elsa Hagersten, Rob Hart, Håkan Hellström, Mats Jonsson, Folke
Lundquist, Evelina Nilsson, Anna Salmi och Karin Strömgren.

Det finns möjlighet att komplettera kommittén vid årsmötet och eventuellt kan fler personer behövas för
nybörjarkurs till våren.

§ 6 Övriga frågor.
KM. Diskussion om förläggningen av KM. Då det varit längre resväg till KM har det blivit färre ungdo-
mar med, dessutom påverkar övriga tävlingsprogrammet.
Tält.  Behov av nya vindskyddstält. Diskussioner om att tunneltält. Önskemål om minst två tält och blå och
röda segment framfördes.
Idrottsrabatten.  Information från Henrik Boström. Hjälp till och sälj idrottsrabatten. 50 kronor per rabatt
går direkt till klubben. Efter att 100 idrottsrabatter är sålda går hela summan på 100 kronor till klubben.
Säljs 150 idrottsrabatter får klubben 15 000 kronor.
Skotvätt är monterad utanför klubbgården.
Alla tillbaks efter träningen? Det finns vissa metoder, men det kanske behöver utvecklas. I senior-
gruppen meddelar man någon när man ger sig ut. De som åker i samma bil har ansvar för att alla är till-
baks. Då ”gubbarna” är löptränar tillsammans är det två som springer sist, den som lämnar gruppen måste
meddela det. Påminnelse om att alltid ha binda med.
UOF-ting 12-13/11 på Biskopsarne. Ungdomsledarna ombeds ta ut två ungdomar för att delta i semina-
rium. Övriga representanter ungdomsledare, elitledare och någon från styrelsen.
Overaller går att beställa nu.
Blommor till Eva Fredholm (SM-segrare), Martin Fredholm (VM-tvåa), Mats Troeng (vann Elitserien)
och Jeanette Larsson (tackades för sin arbetsinsats, flyttar nu till Varberg).

§ 7 Mötet avslutades.

Per-Erik Thunström Birgitta Rosberg
Ordförande Sekreterare
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PROTOKOLL

OK LINNÉ ÅRSMÖTE SÖNDAGEN 27 februari 2005

1. Årsmötet öppnades av ordförande Per-Erik Thunström.

2. Dagordningen fastställdes.

3. Per-Erik redogjorde för årsmötets utlysande som gjorts, enligt stadgarna, i UNT 3 veckor i
förväg samt på klubbens hemsida.

4. Till ordförande för mötet valdes Gunnar Gustafsson , till sekreterare valdes Jenny
Westerbergh.

5. Till justeringsmän, tillika rösträknare, valdes Mattias Lundblad och Annika Björk som
jämte ordföranden ska justera mötesprotokollet.

6. Styrelsen samt de olika sektionerna redogjorde för sina respektive verksamhetsberättelser.
Dessa godkändes av mötet, liksom resultat och balansräkningar för det senaste verksam-
hetsåret. Klubbens resultat är +/- 0 med undantag av avskrivningar för klubbilen som gör
att det sammantaget blir ett negativt resultat. Anmälningsavgifterna samt avskrivningar och
drift av klubbgården är de största utgifterna.

7. Klubbens revisorer presenterade revisionsberättelsen.

8. Mötet beslutade om ansvarsfrihet för klubbens styrelse.

9. Styrelsen gav förslag på att medlemsavgifterna ska vara oförändrade det kommande året,
vilket godkändes av mötet.

10. Budgeten för det kommande verksamhetsåret fastställdes enligt styrelsens förslag. En stor
kostnad för 2005 blir en nyproduktion av kartan Vänge Norr. Ulf Renborg ifrågasatte den
stora negativa summan i budgeten. För att komma till rätta med denna sa ordförande Per-
Erik Thunström att man vill att klubben ska jobba mer på intäktssidan och inte dra ner på
utgifterna. Ulf höll fast vid att styrelsen bör arbeta för att vi ska kunna uppnå balans i
budgeten inför nästa år. Eva Göhl uppmärksammade att det är viktigt att alla kommer med
ideér på hur vi ska få in mer intäkter, medan Folke Boström framförde att ekonomigruppen
jobbar med sponsorer för att försöka få in mer pengar.

Enligt ett nytt beslut i SOFT inför 2005, ska arrangören kunna ta ut en högre anmälnings-
avgift genom att höja servicegraden på tävlingen. Styrelsen bad därför om tillstånd att i
efterhand få reglera tävlingsavgiften beroende på hur detta kommer att påverka klubbens
kostnader för anmälningsavgifter. Detta godkändes av mötet.

11. Antal ledamöter och suppleanter till den kommande styrelsen fastställdes. Beslutet innebär
att vi ska ha sju ordinarie ledamöter och inga suppleanter i styrelsen.
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12. Val av personer till olika poster
a) Till ordförande, nyval 1 år, valdes Anders Edling.
b) Övriga styrelseledamöter, för en tid av två år

Per-Olov Andersson omval 2 år
Annika Björk nyval 2 år
Folke Boström vald 2004 2 år
Johanna Gullberg nyval 2 år
Lars Petersson, kassör vald 2004 2 år
Fredrik Sundin nyval 2 år
Olof Borell omval 2 år

Valberedningens Erik Melin klargjorde att Lars Petersson redan nu sagt att han inte ställer
upp för omval till kassör nästa år. Alla bör därför redan nu tänka igenom om han/hon är
intresserad av denna post eller ge förslag på lämplig person. Ola Hedberg gav förslag på att
man kan upprätta en ny ekonomifunktion där man delar upp kassörsuppdraget på flera
personer. Anders Edling kommenterade att han som blivande ordförande redan har tänkt i
dessa banor, och styrelsen fick i uppdrag att diskutera detta vidare.

c) Inga styrelsesuppleanter valdes i enlighet med beslutet i punkt 11.
d) Till revisor gjordes omval av Tom Karlsson på en tid av 2 år. Lennart Häggström är se-
dan tidigare (2004) vald på 2 år.
e) Britt-Marie Bengtsson samt Ove Carlsson valdes till revisorssuppleanter, båda omval på
1 år.
f) Till övriga funktionsposter valdes enligt nedan:

"Sekret utskott"
Per-Erik Thunström nyval 1 år

Sekret utskott är en ny funktion som ska ta hand om utdelning av diplom och andra utmär-
kelser och hålla ordning på vilka som ska ha dessa. Eva Göhl påpekade att det finns
många stipendier som skulle kunna sökas både av klubben och av enskilda medlemmar.
Klubben bör utse någon som har ansvar för att hålla ett öga på dessa saker. Mattias Lund-
blad föreslog att detta kan bli en uppgift för ekonomigruppen. Beslut togs om att styrelsen
får i uppdrag att diskutera frågan hur detta ska lösas.

Ekonomi och sponsring
Anders Boström omval 1 år
Henrik Boström omval 1 år
Owe Fredholm nyval 1 år
Mattias Lundblad omval 1 år
Lars Petersson omval 1 år
Per-Erik Thunström nyval 1 år
Jan Troeng omval 1 år

Bingoansvarig
Bo Andersson omval 1 år
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Lotteriansvarig
Bo Andersson omval 1 år

Anmälningar
Jenny Westerbergh omval 1 år
Johan Westerbergh omval 1 år

Före val av anmälningsansvariga gav Johan Westerbergh ett förslag om att listorna i
anmälningspärmen begränsas till vissa Upplandstävlingar, t.ex. Lännasprinten, Uppsala
möte och Roslagen. Till övriga tävlingar anmäler man sig antingen som vanligt via Klub-
ben online eller, för de som inte har tillgång till internet, via telefon till anmälnings-
ansvariga. Inbjudningar till alla tävlingar i OK Linnés tävlingsprogram kommer dock
fortfarande finnas i anmälningspärmen. Detta förslag godkändes av mötet.

Klädkommittén
Mattias Lundblad omval 1 år
Lina Bäckström nyval 1 år

Material
Bo Andersson omval 1 år
Åke Jansson omval 1 år
Per-Erik Wåhlberg (Klubbens datorer) nyval 1 år
Lars-Erik Hermansson (Tält och skämar)nyval 1 år
Erik Melin (Sportident) nyval 1 år

Klubbgårdsförvaltare
Folke Boström omval 1 år

Klubbgårdsvårdare
Holger Johansson omval 1 år
Gunnar Gustafsson omval 1 år
Per-Olov Andersson omval 1 år
Per-Urban Bengtsson omval 1 år
Britt-Marie Bengtsson omval 1 år

Omklädningsrumsordningsman
Rebecka Österberg omval 1 år

Stugvärd
Jan Eriksson nyval 1 år

Evenemangskommittén
Anette Petersson omval 1 år
Marie Ohlin nyval 1 år
Annika Svensson nyval 1 år
Staffan Åkerblom nyval 1 år

Informationsgruppen
Erik Melin, sammankallande omval 1 år
Per-Olov Andersson, distr. omval 1 år
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Henrik Boström omval 1 år
Elin Hjertson omval 1 år
Mats Troeng omval 1 år
Mats Åberg omval 1 år
Stina Åberg omval 1 år

Pressklippare
Fredrik Sundin omval 1 år

Utbildning

Valberedningen föreslog att gruppen utgår tills vidare, vilket godkändes av mötet. Gertrud
Nordlander står dock kvar som aktivitetsstödsansvarig.

Kartor
Britt-Inger Andersson omval 1 år
Christer Eriksson omval 1 år
Martin Fredholm omval 1 år
Ulrik Imberg nyval 1 år

Arrangemang/tävling
Christer Eriksson omval 1 år
Owe Fredholm omval 1 år
Anders Karlsson omval 1 år
Ove Carlsson omval 1 år
Mats Åberg nyval 1 år

Pre-O
Tage Nilsson, sammankallande omval 1 år
Lennart Wahlgren omval 1 år
Martin Fredholm omval 1 år
Owe Fredholm omval 1 år

Skidkommittén
Lennart Häggström omval 1 år
Åke Jansson omval 1 år
Torbjörn Johansson omval 1 år
Michael Bromark omval 1 år
Harry Pettersson omval 1 år

Naturpasset
Mats Törngren, sammankallande omval 1 år
Roland Sundqvist omval 1 år
Ulf Lagercrantz nyval 1 år

Skallgångsansvarig
Ulf Skogtjärn nyval 1 år

Fyllnadsval till ungdomskommittén
Per-Olov Andersson nyval 1 år
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Pär Andersson nyval 1 år
Birgitta Rosberg nyval 1 år
Kenneth Jonsson nyval 1 år

Eva Göhl informerade om att Lina Bäckström sedan i höstas har börjat arbeta i tränings-
gruppen.

g) Till valberedning valdes
Per-Erik Thunström, sammankallande nyval 2 år
Elin Hjertson omval 2 år
Erik Melin vald 2004 2 år

13. Inga övriga frågor att behandla.

14. Årsmötet avslutades genom att mötets ordförande lämnade över klubban till klubbens
nyvalde ordförande Anders Edling.

Vid protokollet

Jenny Westerbergh

Justeras

Annika Björk Mattias Lundblad Gunnar Gustafsson
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oklinne.nu
Artiklar tidigare publicerade på OK Linnés hemsida
30 januari 2005, av Stina Åberg:

Tioårsjubileum
Åren flyger förbi, minsann. Tiden går som be-
kant fort när man har roligt och vips så hade det
blivit dags för klubben att fira tio år. Gammal
som ung slöt upp för att fira OK Linnés jubi-
leum på lördagen den 29 januari.

Det var i januari 1995 som OK Fyrismalm och
IK Fyris orienteringssektion beslutade sig för att
slå sina påsar ihop och lägga en grund till en
ljusare framtid för allas vår favoritsport. Sedan
dess har klubben utvecklats i en rasande fart och
blivit en storklubb både breddmässigt och
resultatmässigt. OK Linné har blivit ett välkänt
namn såväl lokalt som i hela landet.

Ett sjuttiotal Linnéare dök upp vid klubbgården
på lördagen när jubileet skulle firas. Dagen in-
leddes utomhus med korvgrillning, mingel och
en tipsrunda där frågorna givetvis gällde just de
gångna åren – inte alltid helt lätt. Det fundera-
des och spekulerades friskt kring vissa frågor
om till exempel hur stor vattenförbrukning som
klubbgården kunde tänkas ha eller vem som
egentligen tog hem det första klassiska KM-teck-
net i HD21. En och annan syntes även stega längs
elljusspåret för att måtta upp hur stor klubb-
gården egentligen är… Resultatet blev varie-
rande, från fyra rätt (inga namn nämndes) till
Mats Åberg som lyckades pricka in hela elva
rätt av tolv möjliga.

Firandet fortsatte sedan inne i klubbgården, som
dagen till ära inretts med långbord i rött, blått
och vitt. Medlemmarna lät sig väl smaka av kaffe
och tårta medan gamla och nya ordförande tog
till orda och berättade hur det egentligen gick
till vid bildandet av OK Linné. Holger Israels-
son, IK Fyris sista ordförande, berättade bland
annat om sura röster från framför allt andra sek-
tioner inom klubben som anklagade honom för
att ”förleda ungdomen”. Inom orienterings-
sektionen fanns dock ett starkt stöd för samman-

slagningen och Holger kunde, så här i efterhand,
konstatera att han i så fall var glad att han lyck-
ats förleda så många…

Efter tillbakablicken presenterade Inge Håkans-
son och Ulf Renborg statistik för de gångna åren.
Mycket fanns det att glädja sig åt – ökande med-
lemsantal, fler ungdomar och allt bättre resultat.

Nästa punkt på dagordningen var utdelning av
utmärkelser. Orföranden Per-Erik Thunström de-
lade ut diplom till ett stort antal medlemmar som
varit med och jobbat för klubben under alla tio
åren. Ordföranden i Upplands orienterings-
förbund, Sven-Erik Mosén, tog vid och delade
bland annat ut diplom från Upplands idrottsför-
bund för 7, 10 och 12 års insatser för sporten
samt Upplands orienteringsförbunds förtjänst-
plakett i brons, silver och guld. Guldplaketten,
som delas ut för hela 25 års insatser, tilldelades
Kurt Boström, Holger Johansson, Bertil
Mäkinen och Gunilla Mäkinen.

Avslutningsvis överlämnade Veteranerna en
blomsterkvast i målad version (i vattenfärg ”så
att den inte torkar”) samt en hyllningsdikt. Där-
efter avslutades festligheterna för den här
gången. Men tio år går ju fort. Så snart är det väl
dags igen…

Folke Boström, Per-Erik Thunström och Lars Petersson
tilldelades diplom från Upplands idrottsförbund. Foto:
Tom Karlsson
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Som upplänning har du säkert hört talas om
Tierps SOK:s mycket duktiga junior-
landslagslöpare Sofie Johansson. Till nästa
säsong drar hon på sig vår rödblåa tävlings-
dräkt och blir ett varmt välkommet nytill-
skott till vår redan duktiga damtrupp. Låt
oss hoppas att vi nästa säsong tar ytterligare
ett kliv och visar att vi är en damklubb av
högsta rang.

–Orienteringen prioriterar jag först, säger So-
fie. Årets stora mål är junior-VM i Schweiz som
avgörs i mitten av juli. Nordiska mästerskapen
i maj finns också med bland det stora målen för
året, men JVM hägrar mest.

Vad fick dig att ta steget över till Linné?

–Att jag bor i stan och att jag trivs i klubben.
Magkänslan!

Vad ser du fram emot inför nästa år i din
nya klubb?

–Alla medlemmarna – att vara en del i en stor
klubb, de välbesökta träningarna och budkavla-
rna.

Ja, vad säger du om nästa års budkavlar?

–Att det ska bli kul, nästan lite läskigt att springa
i ett så bra lag. Båda lag 1 och 2 är riktigt bra,
vilket är kul. Jag ser också fram emot Jukola
som jag aldrig åkt på tidigare.

Vad tycker du om Linné så här långt?

–Det verkar vara en välorganiserad klubb.

Du är sistaårsjunior nästa år och siktar
främst på JVM. Har du några mål på längre
sikt?

–Nästa år är i största fokus just nu. Men nog
finns tankarna om en fortsatt satsning även
framöver mot seniorlandslaget.

Så hur kom det sig att du började orientera?
–Det var en granne som drog med mig. Det ena
ledde till det andra och så sprang man helt plöts-
ligt DM, och på det viset är det.

Efter snart fem år i Uppsala byter Fredrik
Noborn moderklubben Sundsvalls OK mot
OK Linné, och stärker därmed herrtruppen
lagom till säsongsupptakten. –Jag gör en in-
dividuell satsning och hoppas kunna bli
bättre än vad jag varit tidigare, säger Linnés
senaste nyförvärv.

Det har inte varit den allra bästa av vinter-
träningssäsonger, men Fredrik är ändå hoppfull
inför fortsättningen:

–Den senaste tiden har jag kommit igång bättre
och bättre med träningen och hoppas kunna vara
med och tävla så snart som möjligt.

Tiomila?

–Självklart hoppas jag kunna vara med där, men
som läget är nu så ser jag det som en bonus. I
såfall behöver jag vara igång snart för att kunna
kvalificera mig. Det kommer ju fler stafetter sen
också, Jukola till exempel.

Du har bott här i snart fem år. En del undrar
säkert varför du inte tagit steget över till
Linné tidigare?

–Det har aldrig känts helt aktuellt tidigare. Jag
har trivts bra i Sundsvalls OK och kände helt
enkelt inte något behov av ett klubbyte.

Anledningen till att bytet blev av i år förklarar
Fredrik med att det är den klassiska ”kicken”
som hägrar.

–Förra året blev en mellansäsong där jag inte
nådde upp till den nivå jag hade 2002 och 2003.
Då känns det bra att starta om och försöka
komma upp till samma nivå igen, eller helst
ännu bättre. Dessutom har jag ju bott här ett bra
tag nu och tränat med Linné.

Kommer du att satsa på stafetter eller indi-
viduellt i första hand?

–I första hand gör jag en individuell satsning,
men samtidigt så ger det ena det andra. Är man
bra individuellt så räcker det långt i stafett också.

Nyförvärv 2005

Inför säsongen 2005 har Linné fått två nyförvärv, nämligen Sofie Johansson, tidigare Tierp, och
Fredrik Noborn, Sundsvalls OK. Nedan följer två nedkortade intervjuer från hemsidan, gjorda av
Henrik Boström (Sofie) och Jan Troeng (Fredrik).
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